机密★1年
特急

[bookmark: _GoBack]粤社发〔2017〕3号

关于征集2017广东社会科学
学术年会分会场论文的通知

各地级以上市社会主义学院：
为深入学习贯彻习近平总书记“四个坚持、三个支撑、两个走在前列”的重要批示精神，给在新一轮发展中广东继续走在前列提供理论支撑和智力支持，由广东中华民族凝聚力研究会、广东省社会主义学院承办的2017广东社会科学学术年会——“文化传承与国家凝聚力”分会场拟于今年9月下旬择日召
1

开（具体时间、地点另行通知）。现将论文征集有关事宜通知如下：
一、年会主题
文化传承与国家凝聚力
    二、参考选题
1.中华优秀传统文化的传承与弘扬
2.文化认同与国家（民族）凝聚力
3.中华民族精神与国家凝聚力
4.中华传统美德与国家凝聚力
5.中国共产党的建设与国家凝聚力的发展
6.“一国两制”与国家认同
7.社会主义核心价值观与当代中国国家凝聚力
8.和谐社会的构建与国家凝聚力的提升
（备注：其他有关文化传承与国家凝聚力的选题自定）
三、截稿时间
2017年8月31日
四、征文要求

- 2 -

1.应征文章须紧扣主题和参考选题，与本主题不相符的文章将不予选用。
2.应征文章应未公开发表，不超过8000字。
3.应征文章应遵守学术规范（论文格式附后），并按时将论文电子版发至规定邮箱（njl1992@126.com）。
4.应征文章请标明作者姓名、性别、单位、职务/职称、通讯地址、联系电话、电子邮箱。
    5.有应征意向者请于6月底将回执发至njl1992@126.com。
五、联系方式
联系人：陈载舸  联系电话：13760854098

    附件：1.论文征集回执
          2.论文撰写格式

广东省社会主义学院
2017年6月9日

1

附件1
论文征集回执
	姓名

	性别

	职务
职称

	联系电话

	电子邮箱

	单位

	论文题目

- 4 -

附件2
论文撰写格式
一、标题：3号黑体字，居中。
二、作者姓名：4号楷体，加粗居中。不要“论文提要”“关键词”等，在作者姓名下 直接安排正文。
三、正文：小4号宋体字，单倍行距，各级序号格式为：一，二， 三，……（一），（二），（三），…… 1，2，3，……
四、论文注释统一为“参考文献”，五号宋体字，置于论文尾部。
参考文献格式要求如下：
 1.书籍：作者、书名、出版社、出版年，起止页码。
 2.期刊文章：作者、篇名、 刊名、年份、期数、起止页码。
 3.报纸文章：作者、篇名、刊名、出版日期、版次。
 4.如无注释，请在文末注明相关参考书目，内容包括作者、书刊报名、版权时间等。
五、作者简介：小四号宋体字，置于论文最后一页最后一行，在括号中体现；内容包括：姓名、性别、单位、职务/职称、
- 5 -

通讯地址、联系电话、电子邮箱。

 抄送：院领导
 广东省社会主义学院办公室          2017年6月9日印发
- 6 -